

PROGETTO FILIPPIDE CAGLIARI E SUD SARDEGNA

Stato Patrimoniale al 31/12/2017

ATTIVITÀ	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI	PASSIVITÀ	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
A) QUOTE ASSOCIATIVE DA VERSARE	-	-	A) PATRIMONIO NETTO		
B) IMMOBILIZZAZIONI			I) Patrimonio Libero		
I) Immobilizzazioni Immateriali	-	-	1) Risultato Gestionale Esercizio In Corso	158,85	
II) Immobilizzazioni Materiali	-	-	2) Risultato Gestionale Esercizi Precedenti	348,34	
III) Immobilizzazioni Finanziarie	-	-	II) Fondo di Destinazione	110,00	
Totale Immobilizzazioni	-	-	Totale Patrimonio Netto		617,19
C) ATTIVO CIRCOLANTE			B) FONDI PER RISCHI E ONERI		
I) Rimanenze	-	-	C) FONDO TFR	-	-
II) Crediti	-	-	D) DEBITI	-	-
III) Attività Finanziarie Non Immobilizzate	-	-	E) RATEI E RISCONTI	-	-
IV) Disponibilità Liquide					
Banca Unicredit c/c 6832	150,47			-	-
Denaro e Valori in Cassa	466,72				
<i>Totale Disponibilità Liquide</i>					
Totale Attivo Circolante		617,19			
D) RATEI E RISCONTI					
TOTALE ATTIVITÀ		617,19	TOTALE PASSIVITÀ E PATRIMONIO NETTO		617,19

PROGETTO FILIPPIDE CAGLIARI E SUD SARDEGNA

Conto Gestione 2017

ONERI	IMPORTI	PROVENTI E RICAVI	IMPORTI
1) Oneri da attività tipiche	26.609,63	1) Proventi e ricavi da attività tipiche	13.816,00
1.1) Acquisti	1.119,90	1.1) Da contributi su progetti	-
1.2) Servizi	25.489,73	1.2) Da contratti con enti pubblici	-
1.2.1) Visite mediche	-	1.3) Da soci ed associati	13.816,00
1.2.2) Assicurazioni	280,33	1.3.1) Assicurazioni	530,00
1.2.3) Progetto Filippide Roma	3.612,81	1.3.2) Frequenza corsi	3.618,00
1.2.4) Compensi sportivi	11.988,00	1.3.3) Cagliari Respira	1.395,00
1.2.5) Canoni campo atletica	663,68	1.3.4) Quote sociali	1.010,00
1.2.6) Progetto Ischia	6.431,51	1.3.5) Evento Nazionale	2.588,00
1.2.7) Frequenza corsi	756,90	1.3.6) Progetto Ischia	4.675,00
1.2.8) Evento Nazionale	1.404,00		
1.2.9) Altri eventi	352,50		
1.3) Godimento beni di terzi		1.4) Da non soci	-
1.4) Personale	-	1.5) Altri proventi e ricavi	
1.5) Ammortamenti	-		-
1.6) Oneri diversi di gestione	-		-
2) Oneri promozionali e di raccolta fondi	-		-
2.1) Raccolta 1	-	2) Proventi da raccolta fondi	14.273,00
2.2) Raccolta 2	-	2.1 Donazioni	
2.3) Raccolta 3	-	2.1.1 Donazioni DIVERSAMENTE ONLUS	6000
2.4) Attività ordinaria di promozione	-	2.1.2 Donazioni SANDREMO	4.000,00
	-	2.1.3) Evento IS MOLAS	335,00
	-	2.5) Altre raccolte fondi	3.938,00
3) Oneri da attività accessorie	-	3) Proventi e ricavi da attività accessorie	-
3.1) Acquisti	-	3.1) Da gestioni commerciali accessorie	-
3.2) Servizi	-	3.2) Da contratti con enti pubblici	-
3.3) Godimento beni di terzi	-	3.3) Da soci ed associati	-
3.4) Personale	-	3.4) Da non soci	-
3.5) Ammortamenti	-	3.5) Altri proventi e ricavi	-
3.6) Oneri diversi di gestione	-		-
4) Oneri finanziari e patrimoniali	-	4) Proventi finanziari e patrimoniali	-
4.1) Su rapporti bancari	-	4.1) Da rapporti bancari	-
4.2) Su prestiti	-	4.2) Da altri investimenti finanziari	-
4.3) Da patrimonio edilizio	-	4.3) Da patrimonio edilizio	-
4.4) Da altri beni patrimoniali	-	4.4) Da altri beni patrimoniali	-
5) Oneri straordinari	-	5) Proventi straordinari	-
5.1) Da attività finanziaria	-	5.1) Da attività finanziaria	-
5.2) Da attività immobiliari	-	5.2) Da attività immobiliari	-
5.3) Da altre attività	-	5.3) Da altre attività	-
6) Oneri di supporto generale	1.320,52		
6.1) Acquisti di beni			-
6.2) Servizi	143,52		-
6.2.1) Commissioni bancarie	136,20		-
6.2.2) Servizi diversi	7,32		-
6.3) Godimento beni di terzi			-
6.4) Personale	-		-
6.5) Ammortamenti	-		-
6.6) Altri oneri	1.177,00		-
6.6.1) Spese varie amministrative	732,00		-
6.6.2) FISDR	445,00		-
TOTALE ONERI	27.930,15	TOTALE RICAVI E PROVENTI	28.089,00
Risultato gestionale positivo	158,85	Risultato gestionale negativo	